TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: INC-ONYX-Q1 BCO

FAN Europe Svitidlo ONYX Vestavné 2W 420Im

4000K Bila IP54

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CCT
Svitivost
Délka
Délka

Vyska

Frekvence

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

2W

4000
NE
Bila
NE
420
48 mm
480
74 mm
740
48 mm
480
220
220-240
240V
50
60Hz
25000
IP54

45°

80

3roky
NE
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POPIS PRODUKTU

Doprejte svému interiéru elegantni a funkéni osvétleni s vestavnym svitidlem ONYX od renomovaného italského
vyrobce FAN Europe. Tento moderni kousek, vyrobeny z tlakové litého hliniku, se pysni bilou povrchovou Upravou,
kterd dodd vasemu prostoru cisty a sofistikovany vzhled. S krytim IP54 je idedIni pro pouziti v mistech, kde je
vyzadovana odolnost vici prachu a vodé, coz jej ¢ini skvélou volbou nejen do obytnych, ale i komer¢nich prostor.
ONYX svitidlo nabizi vyvazené a pfijemné svétlo s teplotou 4000K, které je idedlni pro pracovni i relaxacni prostory.
Diky svému minimalistickému designu se snadno integruje do jakéhokoli prostredi, at uz je to moderni byt,
kancelar nebo elegantni showroom.

Investujte do kvality, ktera pfichazi s dlouholetou tradici znacky FAN Europe. Toto svitidlo je dokonalou kombinaci
estetického vzhledu a prakti¢nosti, coz z néj Cini idedIni volbu pro vSechny, kdo hledaji spolehlivé osvétleni

za pfiznivou cenu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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